广汉市拟认定普惠托育服务机构名单公示

根据四川省卫生健康委员会等5部门《关于印发〈四川省普惠托育服务机构认定及补助管理办法（试行）〉的通知》（川卫规〔2025〕2号）和德阳市卫生健康委员会办公室《关于印发〈德阳市托育机构质量评估标准（2025年版）〉的通知》要求，经机构自愿申报、专家现场评估审核，拟认定以下机构为普惠托育服务机构，现予以公示。
	机构名称
	机构地址
	托班（个）
	托位数（个）
	保育费收费标准
（元/月）

	广汉市第四幼儿园
	广汉市东西大街西一段49号
	2
	40
	托大班
	480

	广汉市第三幼儿园
	广汉市汉口路122号
	2
	40
	托大班
	480

	广汉市滨西幼儿园
	广汉市南宁路38号
	2
	40
	托大班
	836

[bookmark: _GoBack]公示期为5个工作日，自2025年11月21日至2025年11月27日。公示期间，如对拟认定机构有异议，请实名向广汉市卫生健康局反映，并提供必要的调查线索，以便核实查证。我局将对反映人信息严格保密。
联系地址：广汉市银川路16号
联系电话：0838—5222047
  广汉市卫生健康局
                              2025年11月21日
— 2 —